
 

 

 
 

 

一斉清掃でスカッとしましょう！	 

町会員のみなさま  
日頃は町会活動に多大なご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。役員一同感謝申し上げます。  
早速ですが、“初夏のクリーン作戦 2 0 1 2”を、６月３日（日）、下

記要領にて実施することになりましたので、ご連絡いたします。  
「自分たちの街は自分たちでキレイにしよう！」の主旨のもと、皆さま

にはご理解・ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。  
平成２４年５月吉日	 

常盤台東町会	 町会長服 部 宣 孔  
東町会女性部	 部 	 長宍 戸 純 子  
環境行動委員	 委員長鈴木登史江  

 

 

記  

 

◆日	 	 時	 	 ６月３日（日） 	 	 午前８時より	 

◆実施方法	 	 お近くの班長さん宅に５分前に集合し、周

辺の清掃を行ってください  

※雨天の場合は中止します	 	 	  

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  

 

 

 

回覧  

 

             


